СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.04. 2022 г.                                                                                  № 11а
О признании утратившим силу нормативного правового акта
Рассмотрев протест прокуратуры Жиздринского района от 21.04.2022 года № 7-52-2022, руководствуясь ст. 44 Устава сельского поселения «Село Овсорок», Сельская Дума сельского поселения «Село Овсорок»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 20.06.2018 года № 12 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории СП «Село Овсорок».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М.Д.Рашидова